
拍客12
2018年6月26日 责任编辑：王进波 版式策划：赵玫兰 责任校对：颜 华

内蒙古自治区人民政府征兵办公楼
局部维修改造工程招标公告

内蒙古自治区人民政府征兵办公室拟采用公开招标方
式择优选定“征兵办公楼局部维修改造工程”项目承包单位，
欢迎符合资格条件的投标人报名参加。资格要求详见内蒙古
军区招标网（http://www.nmgjqzbw.com）招标公告。

注:投标人应同时向张倩和吴超报名方为有效。

联系人:张 倩 吴 超

电话:18247130861 0471-6580703

内蒙古自治区人民政府征兵办公室

2018年6月20日

中国人民解放军内蒙古军区办公室拟采用公开招标的
方式择优选定“军区南营门访客系统和家属院营门车辆识
别系统建设”的承包单位，欢迎符合资格条件的投标人前来
报名参加。资格要求详见中国采购与招标网（http://www.
chinabidding.com.cn）及内蒙古军区招标网（http://www.
nmgjqzbw.com）上发布的招标公告。

注：投标人应同时向梁国欣和吴超报名方为有效。
联系人：梁国欣 吴 超
电话：150347776918 0471-6580703

中国人民解放军内蒙古军区办公室
2018年6月22日

军区南营门访客系统和家属院营门
车辆识别系统建设招标公告

第四干休所门禁系统改造招标公告
中国人民解放军内蒙古军区呼和浩特第四离职干

部休养所拟采用公开招标的方式择优选定“第四干休所
门禁系统改造”的承包单位，欢迎符合资格条件的投标
人前来报名参加。资格要求详见中国采购与招标网
（http://www.chinabidding.com.cn）及内蒙古军区招标网
（http://www.nmgjqzbw.com）上发布的招标公告。

注：投标人应同时向梁国欣和吴超报名方为有效。
联系人：梁国欣 吴 超
电 话：150347776918 0471-6580703

中国人民解放军内蒙古军区
呼和浩特第四离职干部休养所

2018年6月25日

公告
呼和浩特市玉泉区闻都城市广场回迁

小区5#回迁楼已具备交房条件，现定于2018
年6月30日起办理交房手续。特此公告

联系人：物业办公室

联系电话：15754906165 15334714085

内蒙古天玺房地产开发有限责任公司

2018年6月15日

呼伦贝尔边防路及其基础设施建设项目土建施工及施工监理招标公告
内蒙古自治区呼伦贝尔市边防委员会办公室拟采用公开招标的方式择优选定“呼伦贝尔边防路

及其基础设施建设项目”的施工及监理单位，欢迎符合资格条件的投标人前来报名参加。资格要求
详见中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中国采购与招标网（http://www.
chinabidding.com.cn）及内蒙古军区招标网（http://www.nmgjqzbw.com）上发布的招标公告。

注：投标人应同时向王建光和吴超报名方为有效。

联系人：王建光 吴 超 电话：15598030502 0471-6580703

内蒙古自治区呼伦贝尔市边防委员会办公室

2018年06月26日

看这里看这里
生活中真的是乐趣无限啊！小编经常会看到朋友拍的那些又美又嗨的照片，每每

看到，都想捶胸顿足———真是资源浪费啊！这么好的照片为什么不晒到报纸上！

亲们，翻翻你的微信，把你的大作发给小编吧！只要你的作品有生活，有创意，品

位独特，就能在报纸上看到你的大作。有稿费的哦！

所用的摄影器材没有限制，数码相机、手机都可以，只要图片清晰即可。来稿请

寄：yumiao240@163.com，请注明《拍客》征稿。同时，为了方便发放稿费，请投稿者将

中国银行卡号随片附上！编辑部电话：0471-6635314。

注意事项：

1.图片后请注明作者、拍摄地点、拍摄工具、简要说明，经过后期处理的图片请注明。

2.图片需主题明确，题材不限，组照最佳。

3.请保证照片和文字的真实性，来源的合法性；谢绝虚假内容以及电脑合成图

片，谢谢合作。

感知
地点：乌兰察布市

简介：在辉腾锡勒草原上，和马儿头对头，它就可以感知到人类的心

理活动，是否善意友好，是否开心快乐。

拍摄工具：苹果手机

拍客：本 度

畅游
地点：包头市

简介：在包头奥

林匹克公园，盛夏

的湖中，小鸭子在荷

叶间欢快地游来游

去。

拍摄工具：尼

康D5300

拍客：王诗雨

草原美
地点：呼伦贝尔

市

简介：6月的呼

伦贝尔大草原已经

进入最美的季节，白

云悠悠，绿草青青，

骏马奔腾，牛群悠

闲，景色宜人。

拍摄工具：佳能

相机

拍客：蒋希武


